
UCHWAŁA Nr 385 / 7692 / 22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 4 maja 2022 r. 

 
w sprawie zapłaty wynagrodzenia za bezumowne  korzystanie z nieruchomości 

położonej w Wysoczanach. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz.U.2022.547 t.j.), art. 118 i 225 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. 

Kodeks cywilny (Dz.U. 2020.1740 t.j.), 

 

Zarząd  Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
 uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Postanawia się dokonać zapłaty na rzecz Pana                        zam.            , 

byłego właściciela nieruchomości, wynagrodzenia za bezumowne korzystanie 

z nieruchomości położonej w Wysoczanach gm. Komańcza, oznaczonej w 

operacie ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 56/26 o pow. 0,0946 

ha, dla której Sąd Rejonowy w Sanoku V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi 

księgę wieczystą pod nr KS1S/00085559/2, na której posadowiony jest 

transformator stanowiący własność Podkarpackiego Zarządu Dróg 

Wojewódzkich w Rzeszowie. 

2. Wynagrodzenie o którym mowa w ust. 1 obejmuje okres ostatnich 6 lat licząc 

wstecz do dnia zawarcia notarialnej umowy przeniesienia własności 

nieruchomości działki nr 56/26 (Repertorium A Nr 5495/2021 z dnia 

01.12.2021 r.), położonej w Wysoczanach na rzecz Województwa 

Podkarpackiego. 

3. Wartość wynagrodzenia określona została na podstawie operatu 

szacunkowego sporządzonego przez rzeczoznawcę majątkowego  i wynosi 

7 958 zł (słownie złotych: siedem tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt osiem) 

brutto.  

 

§2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa, Geodezji 

i Gospodarki Mieniem. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Podpisał: 
Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  


